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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Футсал клуб
Натпреварување: Футсал Прва Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 12 - 12
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Футсал Прва Лига 15/16

12.Коло

29.01.2016КМФ ХЕДИС - КМФ ЦРНА РЕКА  -
:-

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Форца 19:30:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Гроздановски Златко
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.01.2016КМФ СЕЕ-УНИВЕРСИТИ - КМФ
ИЛИРЕТ-КУМАНОВО  -:-

Стојановски Тони
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Спортска Сала Тетово 12:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Ристовски Зоран (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.01.2016КМФ ВЕЛЕС - КМФ ЈУВЕНТУС
СЕРАВА  -:-

Спиркоски Горан
(Прилеп)

Димески Жарко
(Прилеп)

Спортска Сала Гемиџии 17:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Абдилгани Алији (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

31.01.2016КМФ СКОПЈЕ 2011 - КМФ МАЛ
АЈАКС  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Игралиште 7-Март-Чаир-Скопје 13:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Бошков Ристе (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

31.01.2016КМФ ШКУПИ 1927 - КМФ
ЖЕЛЕЗАРЕЦ  -:-

Бартон Јосип (Тетово) Младеновски Марјан

Игралиште 7-Март-Чаир-Скопје 17:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Ѓорѓиев Илија (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје)
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